РЕЕСТР муниципального имущества МУ «Благоустройства» Нижнедобринского сельского поселения
За 2023 год

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование
	Кадастровый номер (условный)
	Процент застройки
	Вид права на земельный участок
	Назначение/целевое назнач.
	Местонахождение(адрес)
	площадь
	этажность
	Правообладатель/балансодержатель
	Индификационный номер(VIN)
	Марка, модель
	Вид ограничения(обременения)
	Год выпуска
	Вид разрешения использования
	Объект недвижимости, расположенный на земел.участке
	Балансовая стоимость
	Начисление амортизации(износ)
	Остаточная стоимость

	1 Раздел Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
2 Раздел Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	
	1,00

	101.34 «Машины и оборудование – иное движимое имущество учреждения»
	56000,00
	56000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05050000000000000
	56000,00
	56000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	10103400005
	Погрузчик навесной КУН 0.5
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	МУ «Благоустройство
	
	
	нет
	
	
	
	56000,00
	56000,00
	

	101.35 «Транспортные средства-иное движимое имущество учреждения»
	1978666,66
	1202376.34
	776290.32

	04090000000000000
	1227166,66
	869243.15
	357923.51

	2
	10103500007
	Машина коммунальная уборочная «Белорус 82 МК-Е» на базе трактора «Белорус-821»
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	В оперотивном управлении
	Отсутст
	«Белорус 82 МК-Е» на базе трактора «Белорус-821»
	нет
	2016
	
	
	1227166,66
	869243.15
	357923.51

	05050000000000000
	99500,00
	99500,00
	
	

	3
	10103500006
	Трактор ДТ 75
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	В оперотивном управлении
	Отсутст
	Трактор ДТ 75
	нет
	1996
	
	
	99500,00
	99500,00
	

	05059900000590244
	652000,00
	233633.19
	418366.81

	4
	000101340110
	Автомобиль NIVA L1/7MT(X9L212300L0703243$X9L212300L0703243)
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	В оперотивном управлении
	X9L212300L0703243
	CHEVROLET NIVA 212300-55
	нет
	2020
	
	
	652000,00
	233633.19
	418366.81

	101.36 «Инвентарь производственный и хозяиственный – иное движимое имущество учреждения»
	99500,00
	63610.74
	35889.26

	04090000000000000
	99500,00
	63610.74
	35889.26

	5
	101360002
	Косилка роторная Z069-1.65мм(Польша)Wirax
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	МУ Благоустройство
	
	
	нет
	
	
	
	52000,00
	52000,00
	

	6
	101360001
	Отвал коммунальный КО-4 гидровлический поворот(Сальсксельмаш)
	
	
	
	
	Нижнедобринское с/ пул. Почтовая 1б
	
	
	МУ Благоустройство
	
	
	нет
	
	
	
	47500,00
	11610.74
	35889.26

	ИТОГО
	2134166,66
	1321987.08
	812179.58





 Директор:                                                        Бухов С.П.
